

Załącznik
do zarządzenia nr 324/2020
Prezydenta Miasta Inowrocławia
z dnia 17 grudnia 2020 r.

WYKAZ WNIOSKÓW DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Wykaz dotyczy projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Królowej Jadwigi, Wodnej, Św. Mikołaja i Przesmyk

Lp.	Data wpływu wniosku	Nazwisko i imię lub nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść wniosku	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy wniosek	Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta w sprawie rozpatrzenia wniosku		Uwagi
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	22.02.2019	Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku Bulwary im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5B 87-800 Włocławek	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zadań samorządu województwa oraz zadań zawartych w <i>Planie zagospodarowania przestrzennego województwa kujawsko - pomorskiego</i> , przyjętym uchwałą Nr XI/135/03 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26.06.2003 r.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
2.	25.02.2019	Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego ul. M. Flisa 2 02-247 Warszawa	Wniosek o uwzględnienie ograniczeń wynikających z przepisów odrębnych oraz dokumentacji rejestracyjnej lotniska Inowrocław.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
3.	01.03.2019	Aero Partner Sp. z o.o. ul. 17 Stycznia 39 00-906 Warszawa <i>z pełnomocnictwa Aeroklubu Polskiego</i>	Wniosek zawierający wytyczne dotyczące granic powierzchni ograniczających lotnisko Inowrocław – EPIN.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----

4.	04.03.2019	Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy al. Adama Mickiewicza 15 85-071 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne zalecenia dla obszaru objętego planem miejscowym wynikające z wymagań określonych nadrzędnymi przepisami.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
5.	29.03.2019	Enea Operator Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji w Bydgoszczy ul. Dr. E. Warmińskiego 8 85-054 Bydgoszcz	Wniosek zawierający ogólne wytyczne dotyczące istniejącej oraz projektowanej infrastruktury elektroenergetycznej.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	-----
6.	29.03.2019	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura w Bydgoszczy ul. Jezuicka 2 85-102 Bydgoszcz	Wniosek zawierający wytyczne dotyczące stref ochrony konserwatorskiej i archeologicznej oraz budynków ujętych w wojewódzkiej ewidencji zabytków.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony	-----	Pismem z dnia 16.09.2020 r. wystąpiono do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Toruniu Delegatura w Bydgoszczy o informację, czy respektując jego wytyczne możliwa będzie realizacja lukarn dachowych oraz wymiana pokrycia dachowego na blachodachówkę. Pismem z dnia 16.10.2020 niniejszy organ potwierdził możliwość realizacji ww. zamierzeń inwestycyjnych.
7.	25.04.2019	Polska Spółka Gazownictwa Oddział Zakład Gazowniczy w Bydgoszczy ul. Jagiellońska 42 85-097 Bydgoszcz	Wniosek o uwzględnienie w projekcie planu zapisów dot. budowy, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury technicznej z zachowaniem przepisów odrębnych. Zagospodarowania terenów z uwzględnieniem przebiegu istniejących sieci infrastruktury technicznej z zachowaniem odległości od tych sieci wymaganych przepisami odrębnymi z uwzględnieniem napraw i konserwacji. Ponadto wskazania zaopatrzenia w gaz z sieci zgodnie z przepisami odrębnymi.	Teren objęty opracowaniem	uwzględniony w części	niewzględniony w części	Wniosek uwzględniony w zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy i modernizacji infrastruktury gazowej oraz zagospodarowania terenów z uwzględnieniem sieci infrastruktury technicznej. Zapisy projektu planu dopuszczają budowę, utrzymanie, remonty, rozbudowę, przebudowę i rozbiórkę oraz nakazują od istniejącej infrastruktury technicznej zachować ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu terenu, zgodnie z przepisami odrębnymi. Natomiast w pozostałej części, tj. wskazania zaopatrzenia w gaz z sieci, wniosek nie został uwzględniony, ponieważ zasady zaopatrzenia w gaz oraz instalacje gazowe reguluje rozporządzenie Ministra

							<p>Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Zgodnie z § 52 tego rozporządzenia budynek z pomieszczeniami przeznaczonymi na pobyt ludzi może być zaopatrzony w gaz z sieci gazowej, baterii butli lub zbiorników stałych gazu płynnego. Wobec tego ograniczenie sposobu zaopatrzenia do jednego rozwiązania byłoby ingerencją w przepis wyższego rzędu, jakim jest ww. rozporządzenie. W § 4 ust. 11 pkt 11 projektu planu jest zapis cyt. „<i>nowe, rozbudowywane i przebudowywane sieci i przyłącza: telekomunikacyjne, elektroenergetyczne średnich i niskich napięć, ciepłownicze oraz gazowe realizować zgodnie z przepisami odrębnymi</i>”. Taki zapis umożliwia również zaopatrzenie w gaz z sieci.</p>
--	--	--	--	--	--	--	---

z up. Prezydenta Miasta Inowrocławia

**Wojciech Piniewski
Zastępca Prezydenta**